
  

 

 

  

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 27.03.2023 nr 11.2-14/23/510  

 

 

  

Perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 22 lõike 1, Vabariigi Valitsuse 21.08.2014 määruse 

nr 133 „Perioodi 2014–2020 struktuuritoetuse taotlemise ja taotluste menetlemise nõuded ja 

tingimused toetuse andmise tingimuste määruse kehtestamiseks“ § 10 lg 2 punkti 1, 2 ja 5 ning 

elluviimiseks struktuuritoetuse andmise tingimused ja kord“ § 22 lõike 2 alusel ning siseministri 

13.02.2015. a määruse nr 4 „Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise investeeringute toetuse 

andmise tingimused ja kord“ (edaspidi määrus) § 8 lg 6, § 17 lg 1 ja 3 ning arvestades toetuse saaja 

Sihtasutus Aidu Veespordikeskus, registrikood 90010388, 31.12.2022 esitatud avaldust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK või rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti nr 2014-2020.5.04.17-0201 „Aidu veespordi- ja vabaajakeskuse 

arendamine“ 31.12.2022 taotluse rahuldamise otsust nr 1.1-5.1/17/862 (edaspidi 

otsus) järgmiselt: 

 

1.1. Muuta otsuse punkti 3 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

 

                 „3. otsus tehakse kõrvaltingimusega: 

      3.1. koostada ja esitada RTKle ehitusprojekt põhiprojekti staadiumis ja vastav  

             ehitusekspertiis hiljemalt 30.04.2023 (viide nõuetele:  

             https://www.riigiteataja.ee/akt/109062015025); 

                        3.2. esitada 30.04.2023 uuendatud külastajateprognoos; 

                        3.3. esitada 30.04.2023 uuendatud finantsanalüüs; 

                        3.4. esitada 30.04.2023 erapartnerid ja nende teenuse pakkumise uuendatud  

                               kinnitused; 

                        3.5. esitada 30.04.2023 II etapi realiseerimiskava (II etapi tööde elluviimiseks  

                               kalendergraafik); 

                        3.6. esitada 30.04.2023 projekti meeskonna ehitusjuhi värbamise kinnitus; 

 

1.2. Muuta otsuse punkti 6.3. ja sõnastada see järgmiselt: 

„6.3. projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 01.12.2017 ja lõppkuupäev 

31.12.2023“;“ 

 

Toetuse saaja esitas 31.12.2022 rakendusüksusele avalduse muuta projekti abikõlblikkuse 

lõppkuupäeva, mis on tingitud sõjalisest olukorrast ning sellega seotud ehitusmaterjalide 

https://www.riigiteataja.ee/akt/109062015025


kallinemisest ning luhtunud ehitushangetest (245476, 246319, 249310) ja seetõttu osade tegevuste 

edasilükkumisest.  

Määruse § 8 lõike 6 kohaselt võib toetuse saaja taotleda rakendusüksuselt projekti abikõlblikkuse 

perioodi pikendamist mõistliku aja võrra, kuid mitte hilisemaks kui 31. detsember 2023, kui see 

on põhjendatud. Hangete luhtumisega on toetuse saaja kaotanud aega projekti elluviimiseks, kuid 

tänaseks on ehitusleping sõlmitud. Kuna ehituslepingu täitmise tähtaeg on 30.10.2023, on 

võimalik pikendada projekti abikõlblikkuse perioodi lõppkuupäeva kuni 31.12.2023. 

Ehitushindade ja teiste sisendite olulise kallinemise tõttu on tehtud projektis muudatused, esitatud 

muutmistaotlusega esitati rakendusüksusele lisadokumendid pakutavate teenuste nimekirja ning 

teenindushoone muutmiseks. Projektiga ehitatakse osaliselt välja teenindushoone (I korrus), 

rajatakse vajalik taristu (VVK, elekter, teed ja platsid), soetatakse ja paigaldatakse kanali varustus 

(rajamärgistussüsteem, paadisild), rajatakse avalik supluskoht ning veeatraktsioonide ala, sh wake-

park. Projektiga ei teostata matkaradade väljaarendamist ja veetehnika soetamist. Peale hoone I 

korruse valmimist on jõusaali ruumi ajutiseks funktsiooniks infopunkt, piletite ja 

suveniiride/meenete müük ning kontor. Projekti II etapis planeeritakse välja arendada 

teenindushoone 2. korrus, finišitorni 2. korrus, terviserajad ning osaliselt saunad. 

Rakendusüksuse hinnangul on taotlus põhjendatud ning projekti elluviimise aja muutmine aitab 

kaasa projekti oodatavate tulemuste ja eesmärkide täitmisele. Projekti elluviimise ajakriitilisuse 

tõttu on oluline täita otsusele seatud kõrvaltingimused tähtajaks.  

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 51 

sätestatud korras, esitades vaide rakendusüksusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik 

vaidlustatavast haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama.  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

Toetuste rakendamise osakonna osakonnajuhataja 

 

 

Koostaja: Anu Ansberg 

Projektikoordinaator 

 663 1905 

 anu.ansberg@rtk.ee 

 

 

 


